
          
 
Uchwała  Nr 540/LVI/2022 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie włączenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej oraz Organizatora Rodzinnej 
Pieczy Zastępczej w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 

 
 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920, ze zm.), art. 6 pkt 5, art. 
19 pkt 12 i art. 112 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U  
z 2021 poz. 2268, ze zm.) oraz art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020  poz. 821, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się włączyć Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Ostrołęce oraz Organizatora Rodzinnej 
Pieczy Zastępczej w Ostrołęce w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.   
 
                         

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                Ostrołęki 

 

                                                                                                          Wojciech Zarzycki  
 


